
CHLADICÍ STOLY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez pracovní desky
• ventilované chlazení 
• automatické odtávání 
• digitální termostat 
• digitální ukazatel teploty 
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu
 i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení 
• samozavírací dveře 
• roštové nastavitelné police
• neoddělený vnitřní prostor
• izolace 60 mm
• snadno vyměnitelné těsnění 
• 4 nastavitelné nožky 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• pracovní deska bez lemu – výška 40 mm
• pracovní deska s lemem – výška 40 mm,

zadní lem – 40 mm
• pracovní deska s dřezem – dřez 400 x 290 x 200 mm,

zadní lem – 40 mm (baterie není součástí)
• nerezový držák roštu (pár) – 644 Kč, rošt – 715 Kč
• 1/2 zásuvky – 8 770 Kč

GC7
CHLADICÍ STOLY

+10
-2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINOX

VYMĚNITELNÉ
TĚSNĚNÍ

 GC74

VOLITELNÉ VARIANTY PRACOVNÍ DESKY
– na objednávku:

 pracovní deska bez lemu

 pracovní deska s lemem
      - výška pracovní desky 40 mm 
      - výška zadního lemu 40 mm

 pracovní deska se dřezem

NOVINKANEW

AGREGÁT MOŽNÝ VPRAVO NEBO VLEVO

106

12

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



CHLADICÍ STOLY

 GC74 s deskou a lemem 
(pracovní deska na objednávku)

 GC72 s deskou a lemem
(pracovní deska na objednávku)

GC72 GC73 GC74

Objem (l) 272 402 533

Příkon (W) 300 300 300

Počet dveří / roštů 2 / 2 3 / 3 4 / 4

Množství chladiva R600a (kg) 0,095 0,095 0,095

Vnější rozměry bez desky Š x H x V (cm) 136 x 70 x 78-84 179,5 x 70 x 78-84 223 x 70 x 78-84

Cena – stůl bez pracovní desky 25 270 Kč 29 250 Kč 33 850 Kč

Cena – pracovní deska bez lemu 5 450 Kč 6 120 Kč 6 830 Kč

Cena – pracovní deska s lemem 5 450 Kč 6 120 Kč 6 830 Kč

Cena – pracovní deska s dřezem a lemem 8 990 Kč 9 090 Kč 10 180 Kč

B B B

 GC73

 boční pohled

 GC72

1360
30 420 420 33015 15 15 15

95

1795
15420 420 42015 15 15 15 330

95

67
0

56
4

40

630

63
0

1070

50

 1/2 zásuvky

140

140

107Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

2



CHLADICÍ STOLY A SALADETY

 GS91/4

 GS365ST/6

 GS91

 GS91/2

GS91 2 x rošt GN 1/1
GS91/2 2 zásuvky, 1 x rošt GN 1/1
GS91/4 4 zásuvky
GS365ST/6 6 zásuvek

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• chlazení s pomocným ventilátorem 
• automatické odtávání 
• digitální termostat
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1 
• kompletní nerezové provedení 
• nerezová pracovní plocha 
• snadné čištění kondenzátoru 
• nastavitelné nožky 
• napětí 230 V / 50 Hz

GS91 / 365ST
SALADETY S PRACOVNÍ DESKOU

GS91 GS91/2 Drawers GS91/4 Drawers GS365ST/6 Drawers

Čistý objem (l) 230 230 230 368

Příkon (W) 155 155 155 235

Množství chladiva R600a (kg) 0,068 0,068 0,068 0,11

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 83 x 51,5 x 50 83 x 51,5 x 50 83 x 51,5 x 50 129,5 x 51,5 x 50

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 87,7 90 x 70 x 87,7 90 x 70 x 87,7 136,5 x 70 x 87,7

Cena 17 930 Kč 23 410 Kč 29 060 Kč 40 590 Kč

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

INOX PROVEDENÍ
NEREZ

+10
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

NOVINKANEW

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM
VENTILÁTOREM

108

12

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



SALADETY

VYSOKÁ ÚČINNOST CHLAZENÍ 
PŘI OKOLNÍ TEPLOTĚ AŽ +36 °C

Tato novinka disponuje vnitřními zaoblenými hranami, 
samozavíracími dveřmi v novém designu, se snadno 
vyměnitelným těsněním a kompresorem s výjezdem pro 
snadnější servisní přístup. Díky sadě lišt, které jsou součástí 
balení lze zvolit různé možnosti vložení gastronádob ve 
vrchní části saladety.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• chlazení s pomocným ventilátorem 
• automatické odtávání 
• ekologické chladivo R600a 
• digitální termostat 
• vysoká účinnost chlazení (při okolní teplotě až +36 °C) 
• kompletní nerezové provedení 
• zaoblené vnitřní hrany 
• nerezový posuvný kryt a plastová pracovní plocha 
• snadno vyměnitelné tesnění dveří 
• snadné čištění kondenzátoru 
• izolace 45 mm 
• uzamykatelný spodní čelní panel 
• nastavitelné nožky 
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1
• GN nádoby nejsou součástí 
• napětí 230 V / 50 Hz

GS92 / 365 
SALADETY

 GS365

 GS92

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM
VENTILÁTOREM

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

PROVEDENÍ
NEREZINOX

+10
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

NOVINKANEW

GS92 GS365

Čistý objem (l) 230 368 

Počet dveří (ks) 2 3

Počet roštů (ks) 2 3

Příkon (W) 155 235

Množství chladiva R600a (kg) 0,068 0,11

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 83 x 51,5 x 50 129,5 x 51,5 x 50 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 87,7 136,5 x 70 x 87,7

Cena 17 520 Kč 26 280 Kč

109Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

2



CHLADICÍ STOLY A SALADETY

Kombinované chladicí / mrazicí stoly se zásuvkou nebo  
zásuvkami v celonerezovém provedení s  ventilovaným 
chlazením pro rychlé dosažení a  udržení požadované 
teploty. Stiskem jednoho tlačítka lze zvolit mezi chladicím 
a mrazicím režimem.

UD1 1 zásuvka
UD2 2 zásuvky

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat • 1 zásuvka
• 4 kolečka se 2 brzdami
• provedení vně i uvnitř nerezová ocel SS304
• vnitřní prostor přizpůsoben 2 x GN 1/1 x 150 mm
• nerezová pracovní plocha
• napětí 230 V / 50 Hz 

UD
KOMBINOVANÉ STOLY CHLADICÍ / MRAZICÍ

KOMBINOVANÉ STOLY

CHLADICÍ / MRAZICÍ

UD1-2 UD1-3 UD2-2 UD2-3

Čistý / hrubý objem (l) 51 / 78 77 / 116 102 / 179 154 / 265

Klimatická třída 5 5 5 5

Napětí (V) 230 230 230 230

Příkon (W) 270 270 540 540

Provozní teplota – chladicí část (°C) +1 až +4 +1 až +4 +1 až +4 +1 až +4

Provozní teplota – mrazicí část (°C) -21 až -18 -21 až -18 -21 až -18 -21 až -18

Množství chladiva R290 (kg) 0,07 0,07 0,14 0,14

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90,5 x 70 x 60 123 x 70 x 60 90,5 x 70 x 86,5 123 x 70 x 86,5

Cena 32 540 Kč 40 950 Kč 46 240 Kč 56 790 Kč

+4
+1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
REŽIM CHLAZENÍ

-18
-21

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
REŽIM MRAZENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

 UD2-3

 UD1-2

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

110

12

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



CHLADICÍ STOLY A SALADETY

 UD2-3

1230 700

958 51
0

70
30

86
5 78

0

16
0

16
0

 UD2-2

905

86
5 78

0

700
36,5

16
0

16
0 51

0
630

 UD1-2

905 700
36,5

16
0

51
0

63060
0 51

5

 UD1-3

1230 700
36,5

16
0

51
0

958

60
0 51

5

111Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

2


